



Weland & Sønner A/S

**Rugvænget 32
2630 Taastrup**

CVR nr. 67 15 48 19

Årsrapport for 2017/2018

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. september 2018
Dirigent

Navn: Rolf Gösta Sivert Welandson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juni 2017 til 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	11
Balance pr. 31. maj 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Weland & Sønner A/S
Rugvænget 32
2630 Taastrup

Telefon: 43 99 75 55
Hjemmeside: www.weland.dk
E-mail: weland@weland.dk

CVR nr.: 67 15 48 19
Stiftet: 16. juli 1981
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Bestyrelse:

Rolf Gösta Sivert Welandson
Jonas Patrik Welandson
Oscar Jonas Welandson

Direktion:

Henrik Møller Hansen

Bankforbindelse:

Danske Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forhandling af gitterriste, ståltrin, spindel- og ligeløbstrapper og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.368, og et overskud på tkr. 1.847 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		5.151.863	5.347
Personaleomkostninger	1	-2.673.260	-2.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-226.052</u>	<u>-237</u>
Driftsresultat		2.252.551	2.524
Andre finansielle indtægter	3	121.961	252
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.065</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		2.368.447	2.767
Skat af årets resultat	4	<u>-521.246</u>	<u>-609</u>
Årets resultat		<u>1.847.201</u>	<u>2.158</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.847.201</u>	<u>2.158</u>
I alt disponering		<u>1.847.201</u>	<u>2.158</u>

Balance pr. 31. maj 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	2.792.113	2.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>103.115</u>	<u>177</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.895.228</u>	<u>2.985</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.895.228</u>	<u>2.985</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.439.764</u>	<u>1.325</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.439.764</u>	<u>1.325</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.189.938	741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.600.000	9.200
Andre tilgodehavender		23.655	0
Tilgodehavende selskabsskat		391	1
Udskudte skatteaktiver	7	<u>115.933</u>	<u>84</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.929.917</u>	<u>10.026</u>
Likvide beholdninger		<u>2.452.157</u>	<u>2.287</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.821.838</u>	<u>13.638</u>
Aktiver i alt		<u>19.717.066</u>	<u>16.623</u>

Balance pr. 31. maj 2018

Passiver	Note		2016/2017 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		15.447.904	13.601
Egenkapital i alt		16.447.904	14.601
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	8	501.322	421
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		501.322	421
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		997.452	619
Anden gæld		1.770.388	982
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.767.840	1.601
Gældsforpligtigelser i alt		3.269.162	2.022
Passiver i alt		19.717.066	16.623
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>13.600.703</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.847.201</u>
	<u>0</u>	<u>1.847.201</u>
Egenkapital, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>15.447.904</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>16.447.904</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	1.000	1.000	<u>1.000.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u><u>1.000.000</u></u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.279.235	2.207
Pensioner	273.681	252
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	120.344	127
Personaleomkostninger i alt	2.673.260	2.586
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	226.052	237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	226.052	237
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	103.200	233
Øvrige finansielle indtægter	551	0
Øvrige finansielle indtægter	18.210	18
Renteindtægter skat	0	1
Andre finansielle indtægter i alt	121.961	252
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	553.322	642
Regulering af udskudt skat	-32.076	-33
Skat af årets resultat i alt	521.246	609
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	9.317.675	9.318
Tilgang i årets løb	136.550	0
Anskaffelsessum, ultimo	9.454.225	9.318
Af-/nedskrivninger, primo	-6.510.574	-6.362
Årets afskrivninger	-151.538	-148
Af-/nedskrivninger, ultimo	-6.662.112	-6.510
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.792.113	2.808
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017 udgør	4.300.000	4.300

Noter

		2016/2017 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.215.305	1.198
Tilgang i årets løb	0	17
Afgang i årets løb	-175.244	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.040.061	1.215
Af-/nedskrivninger, primo	-1.037.676	-950
Årets afskrivninger	-74.514	-88
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	175.244	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-936.946	-1.038
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.115	177

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 116 tkr. Skatteaktivet er opstået som følge af forskydninger mellem regnskabsmæssige- og skattemæssige værdier på driftsmidler, bygninger og grunde m.v.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	0	501.322	0	501.322
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	501.322	0	501.322

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 219 kr., i alt 6.789 kr.